令和〇年〇月〇日
株式会社〇
○部
○ ○ 様
株式会社〇
○部
○ ○
電話：
メール：
業務用オフィスチェアの注文について

拝復　このたびは御社よりご送付いただきました最新カタログを拝見いたしました。
丁寧にご対応いただき、誠にありがとうございました。製品ラインナップの豊富さと品質の高さに改めて感銘を受け、ぜひ弊社オフィスに導入させていただきたく存じます。

さて、弊社では社員の業務環境改善の一環として、長時間のデスクワークでも快適に使用できる「人間工学設計の業務用オフィスチェア」を新たに導入することを決定いたしました。特に御社の製品は耐久性とデザイン性に優れており、社内の意見でも高評価を得ております。

つきましては、下記の通り正式に注文申し上げます。
なお、カタログにございます納期目安では通常2週間程度との記載がございましたが、弊社では新オフィス開設準備のため、可能であれば1週間以内での納品をお願いできればと存じます。ご多用のところ誠に恐縮ですが、何卒ご配慮賜りますようお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、注文のご連絡を申し上げます。
敬具
記
1. 注文内容：人間工学設計 業務用オフィスチェア 50脚
2. 希望納期：○月○日まで（可能な限り早期でのご対応を希望）
3. 納品先住所：東京都○
4. 連絡先：電話 ○○-○○○○-○○○○／メール info@○
以上